

Hanne Z. Jensen ApS

Hovedgaden 4 A
4050 Skibby

CVR. nr. 21838780

Årsrapport for 2011/12

14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. februar 2013

Niels Carlo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter	11

Hanne Z. Jensen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hanne Z. Jensen ApS Hovedgaden 4 A 4050 Skibby
Telefon	47528461
Telefax	47528453
CVR-nr.	21838780
Stiftelsesdato	29. marts 1999
Regnskabsår	1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Niels Carlo Jensen, Direktør
Moderselskab	ASX 4050 A/S under konkurs Hovedgaden 4A 4050 Skibby
Associerede virksomheder	Imerco Holding ApS Smedeholmen 16 2730 Herlev
Revisor	HR Revision - OK Revision ApS Jernbanegade 23 3600 Frederikssund CVR-nr.: 28842562
Advokat	Frederikssund Advokaterne Advokat Preben Lunn Kocksvej 7 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, men der er ingen aktiviteter i selskabet i øjeblikket.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Moderselskabet har i oktober måned 2012 indgivet konkursbegæring og konkursboets kurator er advokat Preben Lunn fra Frederikssund Advokaterne.

Aktierne i den associerede virksomhed Imerco Holding A/S er i regnskabet nedskrevet til en realistisk salgsværdi svarende til 1 kr. pr. aktie. Selskabets indre værdi er i de seneste år faldet væsentligt på grund af underskud og ledelsen har fået oplyst at aktierne ikke er nemme at afsætte. Selskabets aktier er tidligere blevet handlet til 1 kr. pr. stk, men det kan ikke udelukkes at prisen ligger lavere efter at det seneste årsregnskab er blevet offentliggjort.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes ingen aktiviteter i virksomheden i det kommende år.

Størstedelen af selskabets kapital er tabt og hvis aktierne i Imerco Holding A/S kan blive afhændet til den i regnskabet opførte værdi, vil ledelsen anmode om at der sker en kapitalnedsættelse så kapitalen igen vil være intakt.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttotab		-16.000	-5.000
Driftsresultat		-16.000	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.764.251	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1	0	-3.900
Resultat før skat		-1.780.251	-8.900
Skat af årets resultat		-130.754	1.865
Årets resultat		-1.911.005	-7.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.911.005	-7.035
		-1.911.005	-7.035

Hanne Z. Jensen ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2012	2011
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	232.337	1.996.588
Finansielle anlægsaktiver		232.337	1.996.588
Anlægsaktiver		232.337	1.996.588
Udskudte skatteaktiver		0	130.754
Tilgodehavender		0	130.754
Omsætningsaktiver		0	130.754
Aktiver		232.337	2.127.342

Hanne Z. Jensen ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	700.000	700.000
Overført resultat	5	-543.656	1.367.349
Egenkapital		156.344	2.067.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.993	54.993
Anden gæld		16.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		75.993	59.993
Gældsforpligtelser		75.993	59.993
Passiver		232.337	2.127.342
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2011/12

2010/11

1. Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Renter tilknyttede virksomheder	0	3.900
	<u>0</u>	<u>3.900</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Imerco Holding A/S	Herlev	0,10	651.750.000	-58.285.000
			<u>651.750.000</u>	<u>-58.285.000</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	1.996.588	1.996.588
Kostpris ultimo	<u>1.996.588</u>	<u>1.996.588</u>
Årets nedskrivninger	-1.764.251	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.764.251</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>232.337</u>	<u>1.996.588</u>

Aktiebeholdningen omfatter 232.337 stk.

Værdien af aktierne er nedskrevet til en forventet salgspris på 1 kr. pr. aktie

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	700.000	700.000
Saldo ultimo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	1.367.349	1.374.384
Årets resultat	-1.911.005	-7.035
Saldo ultimo	<u>-543.656</u>	<u>1.367.349</u>

Noter

2011/12

2010/11

6. Eventualaktiver

Tilgodehavende udskudt skat udgør kr. 134.750 og vedrører skattemæssige underskud fra indeværende og tidligere år.

Da det ikke forventes at underskuddene kan udnyttes i nær fremtid, er beløbet ikke medtaget i balancen.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.